
Sympozium Sychrov 2013
Trvale udržitelné výstupy 
projektů OP VK
14. května 2013, od 9:30 do 16:00
zámecká galerie, státní zámek Sychrov

Pracovní workshop zaměřený na představení výstupů projektů OP VK 

Sympozium je společným projektem Inovačního a technologického centra VÚTS, a.s. a Ekonomické fakulty Technické univerzity v Liberci

Na akci budou představeny vzdělávací a další podpůrné produkty 
zaměřené na rozvoj  pracovníků ve vědě a výzkumu, akademických 
pracovníků nebo studentů VŠ.  

Prezentovány budou výstupy, které byly vytvořeny díky finanční 
podpoře v programech OP VK (osy 2.2, 2.3 a 2.4) a OP VaVpI a které 
jejich autoři nabízejí k dalšímu bezplatnému využití.

Zájemci, kteří chtějí nabídnout své výstupy dalším uživatelům nebo naopak mají zájem 
získat zajímavé produkty pro své nekomerční vzdělávací a poradeské aktivity,  
se mohou na akci registrovat do pátku 3. května buď přímo na webových stránkách 
www.sympoziumsychrov.cz nebo zasláním vyplněného registračního formuláře  
na email itc@vuts.cz.

Účast na akci je zdarma.

Počet míst na akci je limitovaný.  
Doprava Liberec-Sychrov  
zajištěna.


